
Ürün Açıklaması:
Ürün adı Yol bisikleti kask
Model numarası AU-BH13
Malzeme PC kabuk + Yüksek Yoğunluklu EPS + Mesh astar
Baş çevresi S / M, M / L Patentli döner kadran ayar kafa kilidi
logo özel Serigraf baskı, renkli etiket, epoksi (kubbe) sticker, metalik etiket
Ana karton boyutu 73 * 58 * 35cm
paketleme 12pcs / ctn
Fiyat dönem FOB / CFR
Nakliye bisiklet kaskı moda kapakları hava kargo ve deniz taşıma araçları ile ekspres, toplu üretim numune
Ödeme şartları TT, Western Union, PayPal
örnek zaman ödenmesinden sonra 3 gün içinde

Seri Üretim kurşun zamanı 10-40days

Fearture Çıkarılabilir vizör / Unisex / Şık tasarım / Büyük havalandırma performans / Kolay montaj sistemi ayarı /
Çıkarılabilir kapak plakası sistemi

Alibaba Ticaret Güvencesi Destek

Serin döngüsü helmetst resimleri:

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html












Özelleştirilmiş aksesuarlar: 
senin özgürce seçim için dört farklı kask kayış toka vardır: 

- Standart ITW marka Naylon kask toka 



- Geleneksel kask toka 
- Patent kendi geliştirdiği manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık 
güçlü mıknatıslar "tek elle raptiye" ile kask kullanımı onları kapatmak için kolay ve açık,) çok uygun ve
güvenli olun. 
- Fidlock marka magetic toka. 

senin özgürce seçim için kask aksesuar Özelleştirilmiş çeşit renkleri: 

- Çeşitleri renk mevcuttur kask kilitlenebilir kayış bölücü. 
- Mevcut kask kayış çeşitleri renklerde toka. 
- Çeşitlerinin renk seçeneği kask kayış tutucu.





Şaşırmayın! 23 yıllık Ar-amp ile fabrika olarak D tecrübe, farklı kask ve amp ayarlamalar bir seri geliştirdik;
farklı kask tasarımları ile uyumlu Yukarı & amp bulabilirsiniz!; vb aşağı ayarlayıcı, Y şekli ayarlayıcı, LED
ayarlayıcı, tam bir baş ayarlayıcı, şeffaf ayarlayıcı, entegre ayarlayıcı, tüm fabrikamızda! Dahası, marka
talebi karşılamak için, biz tasarım veya fikir göre logo çıkartmaları ekleyebilir veya özel ayarını
özelleştirebilirsiniz! Bizim ayarlamalar çok renk kombinasyonu aynı zamanda highlights.We biridir söz her
dönen kadran ayarı iyi yapılmış ve amfi olduğu; size konforlu ve amp sağlayabilir; istikrarlı uydurma bir
deneyim! 





İç dolgu kumaş seçenekleri vardır çeşit. 
EVA yastıkları: Bu kapalı hücre ve su geçirmez esnek hissediyorum vardır. 
pedleri Mesh: toz ve küçük böcek vahşi sürme esnasında kask içine sinek önleyebilir. 
Naylon yastıkları: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenir. 
Kadife yastıkları: Çok yumuşak ve rahat bir duygu. 
Serin max yastıkları: çok yüksek uç, sürme esnasında serin ve kuru saçlar tutabilirsiniz. 
Düşük kaliteli yastıkları: kolay rahatsız ve sıcak saçlı, sürtünme sonra kırık. 



Teslimat ekspres:
Uluslararası ekspres, hava taşımacılığı ve amp; deniz taşımacılığı tüm iyi burada düzenlenebilir vardır!
İstediğiniz & amp olası her ulaşım seçebilirsiniz; Size yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz
zaten farklı nakliye şirketleri ve amp ile uzun vadeli bir ilişki inşa etmişlerdir; nakliye ajan, tüm çabalarımız
size en iyi nakliye deneyimi sunmayı hedefliyoruz! Bizi seçin, güvenli her zaman kask tutmak kolay olacak!


